Постановление Администрации города Заречного от 18.11.2016 № 2830 (в редакции от 26.04.2017 № 1115)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным
предприятием «Горэлектросеть» г. Заречный Пензенской области

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города  Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Горэлектросеть» г. Заречный Пензенской области для граждан-потребителей и юридических лиц города Заречного Пензенской области (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Зубову Ю.А.

Приложение: на 1 л.

[image: image1.jpg]% 10.A. 3y6osa

Hcnonusiomuii 06s3aHHOCTH
T'naBel AnMuHKCTpaLUN @?

Приложение

к постановлению Администрации города Заречного

18.11.2016 № 2830

в редакции от 26.04.2017 № 1115

Тарифы

на услуги оказываемые муниципальным предприятием
«Горэлектросеть» г. Заречный Пензенской области
для граждан и юридических лиц города Заречного Пензенской области

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость
в руб. коп.
(без учета НДС)

	Восстановление (переоформление) документов по технологическому присоединению
	1 комплект
	647-26

_________________________________________